

K.S. EJENDOMME ApS

Åsvejen 40
4330 Hvalsø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2016

Kristian Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K.S. EJENDOMME ApS

Åsvejen 40

4330 Hvalsø

CVR-nr: 26677173

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Aage & Povl Holm I/S

Rustenborgvej 7

2800 Kgs.Lyngby

DK Danmark

CVR-nr: 14759840

P-enhed: 1000800318

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets virksomhed består i udleje af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Selskabets udleje er forløbet planmæssigt uden usædvanlige forhold. Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat er et overskud på kr. 159.350.

Selskabets resultat for året anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Udsigterne for det kommende år er ligeledes præget af usikkerheden på de finansielle markeder. Der er dog en forhåbning om, at 2016 vil give et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		414.802	595.562
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2	-30.756
Resultat af ordinær primær drift		414.800	564.806
Andre finansielle indtægter		43.651	104.494
Andre finansielle omkostninger		-251.043	-285.434
Ordinært resultat før skat		207.408	383.866
Skat af årets resultat	1	-48.058	-95.424
Årets resultat		159.350	288.442
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		159.350	288.442
I alt		159.350	288.442

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		3.494.505	3.494.505
Materielle anlægsaktiver i alt		3.494.505	3.494.505
Anlægsaktiver i alt		3.494.505	3.494.505
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.294.334	
Udbytte hos tilknyttede virksomheder			515.251
Periodeafgrænsningsposter		16.410	16.410
Tilgodehavender i alt		1.310.744	531.661
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.400	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		29.400	
Likvide beholdninger		845.066	1.744.328
Omsætningsaktiver i alt		2.185.210	2.275.989
Aktiver i alt		5.679.715	5.770.494

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.080.890	921.540
Egenkapital i alt	2	1.205.890	1.046.540
Hensættelse til udskudt skat		114.000	10.000
Hensatte forpligtelser i alt	3	114.000	10.000
Gæld til realkreditinstitutter		3.841.556	4.138.880
Deposita		150.701	142.050
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.992.257	4.280.930
Gæld til realkreditinstitutter		158.915	140.621
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.000	38.000
Skyldig selskabsskat			105.785
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		170.653	145.673
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			2.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		367.568	433.024
Gældsforpligtelser i alt		4.359.825	4.713.954
Passiver i alt		5.679.715	5.770.494

Noter

1. Skat af årets resultat

	1/1-31/12 2015	1/1-31/12 2014
Skat af årets resultat:		
Afsat skyldig selskabsskat for året	-55.942	101.424
For lidt afsat selskabsskat tidligere år	0	0
Ændring af eventualskat	104.000	-6.000
Skat af årets resultat i alt	48.058	95.424
Hensat eventualskat af opskrivning	0	0
Skat af årets resultat og opskrivning i alt	48.058	95.424

Betalt andel af koncernens selskabsskat i 2015 udgjorde kr. 0.

2. Egenkapital i alt

Virksomhedskapital:		
Saldo primo	125.000	125.000
Årets ændring	0	0
Saldo 31/12	125.000	125.000
Overført til næste år:		
Saldo primo	921.540	633.098
Overført af årets resultat	159.350	288.442
Overført til næste år 31/12 i alt	1.080.890	921.540
Egenkapital i alt	1.205.890	1.046.540

3. Hensatte forpligtelser i alt

Eventualskat:		
Saldo pr. 1. januar	10.000	16.000
Regulering af udskudt skat i året	104.000	-6.000
Saldo pr. 31. december	114.000	10.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Kristian Schmidt Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der givet pant i ejendommen Åsen 2A, tinglyst kr. 4.030.000.

Kaution overfor Geo-Miljø ApS for søsterselskabets gæld til Jyske Bank.